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Україна
Мелітопольська міська рада

Запорізької області 

VІ скликання

 21 сесія

Р І Ш Е Н Н Я

30.03.2012
№ 3/10
Про надання дозволу на списання комунального майна, яке знаходиться на балансі КУ „Мелітопольська міська поліклініка № 1”
Керуючись статтею 327 Цивільного кодексу України, статтею 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням 8 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VI скликання від 30.06.2011 № 3/7 „Про затвердження порядку списання основних засобів з балансів підприємств, установ та організацій комунальної власності територіальної громади міста Мелітополя”, у зв’язку з надходженням документів від КУ „Ме-літопольська міська поліклініка № 1” на списання основних засобів, на підставі рішення постійної депутатської комісії з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади від 07.09.2011 протокол № 18,
Мелітопольська міська рада Запорізької області

В И Р І Ш И Л А :

1. Надати дозвіл комунальній установі „Мелітопольська міська поліклініка № 1” Мелітопольської міської ради Запорізької області на списання основних засобів, які на теперішній час непридатні для подальшого використання та відновлення яких економічно недоцільно, згідно з додатком.

Підстава: звернення КУ „Мелітопольська міська поліклініка №1” від 12.08.2011 № 01-17/870, документи постійно діючої комісії на списання основних засобів, технічні висновки фізичної особи - підприємця Єгорцева В.В. без №, Запорізького приватного підприємства „Медтехніка – Центр” № 38, 43, 47, 48 щодо проведення технічного огляду медичного обладнання, звіт ПП „Інформ – служба” про незалежну оцінку обладнання № О-9 від 25.01.2012.
2. Зобов’язати КУ „Мелітопольська міська поліклініка № 1” провести списання основних засобів в двомісячний термін з дня прийняття цього рішення:
2
2.1 Всі деталі, вузли та агрегати розібраних та демонтованих основних засобів, які придатні для подальшого використання, оприбуткувати на відповідних субрахунках бухгалтерського обліку.
2.2 Вилучені після демонтажу основних засобів деталі та вузли, що містять дорогоцінні метали, обов’язково реалізувати в спеціалізованій установі, на яку покладено збір таких деталей та вузлів.

2.3 Вилучені після демонтажу основних засобів непридатні деталі та матеріали оприбуткувати як вторинну сировину (чорний брухт) та обов’язково реалізувати в установі, на яку покладено збір такої сировини.

2.4 Кошти, отримані від списання основних засобів, направити на придбання нових основних засобів або на відновлення основних засобів, які обліковуються на балансі установи.
2.5 Зареєструвати списання основних засобів згідно з додатком в бухгалтерському обліку та надати управлінню комунальною власністю Мелітопольської міської ради повністю заповнені звіт про списання об’єктів комунальної власності, акти про списання основних засобів, документи про оприбуткування та використання коштів від списання.

3. У зв’язку зі списанням зобов’язати управління комунальною власністю Мелітопольської міської ради виключити основні засоби
КУ „Мелітопольська міська поліклініка № 1” згідно з додатком зі складу комунального майна Мелітопольської міської ради Запорізької області.

4. У випадку недотримання терміну, встановленого в п. 2, це рішення втрачає чинність.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади.
Міський голова
С.Г. Вальтер
Рішення підготовлено:

Управлінням комунальною

власністю

Начальник УКВ
В.І. Яремій


_____________

Рішення вносить:

Постійна депутатська комісія з питань земельних відносин та комунальної власності територіальної громади

Голова комісії

О.М. Барибін


_____________

Погоджено:

Секретар Мелітопольської

міської ради
А.О. Полячонок


_____________

Начальник управління правового

забезпечення


В.В. Поляков


_____________

Провідний спеціаліст – коректор
К.М. Кізюн

_____________
Додаток

до рішення 21 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області

VІ скликання

від «30» 03 2012 № 3/10
ПЕРЕЛІК    ОСНОВНИХ ЗАСОБІВ
КУ  „МЕЛІТОПОЛЬСЬКА  МІСЬКА  ПОЛІКЛІНІКА  № 1”,
ЩО ПІДЛЯГАЮТЬ  СПИСАННЮ
	№з   /   р
	Найменування
автотранспортного засобу
	Рік випус-ку
	Інвен-тарний номер
	Первісна вартість, грн.
	Залишкова вартість
на

01.03.2012, грн.
	Вартість ліквідації
(з ураху-ванням ПДВ), грн.

	1
	Ванна ВОД-56 для підводного масажу (полімерна)
	1985
	10470018
	5395,0
	0,0
	1,00

	2
	Електрокардіограф 6-ти канальний ЕК6Т-02
	1984
	10470086
	3558,0
	0,0
	211,98

	3
	Електрокардіограф 6-ти канальний 6НЕК
	1983
	10470138
	15440,0
	0,0
	109,48

	4
	Рентген-апарат РУМ-20 з пристроєм рентгенів-ським підживлюючим
	1985
	10470165
	94945,0
	0,0
	1,00

	5
	Флюорограф 12 Ф7К
	1978
	10470167
	26717,0
	0,0
	1952,37

	
	Всього:
	
	
	146055,0
	0,0
	2275,83


Начальник Управлінням

комунальною власністю
В.І. Яремій

Секретар Мелітопольської

міської ради
А.О. Полячонок

